
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 65» 

 

 

Приказ  

 

от 02.09.2024                    № 226/1 

 

 

«О запрете репетиторства педагогов с воспитанниками» 

 

В соответствии с законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 

«Об образовании в Российской Федерации» 

Приказываю: 

1. Запретить в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 65» 

репетиторство педагогов с воспитанниками и использование для 

репетиторства площадей детского сада». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                    С.Н. Макаренко 
 


		2024-09-13T08:41:54+0300
	Макаренко Светлана Николаевна




